



BİLGİ

Uluslararası Sosyal Arařtırmalar Dergisi
International Journal of Social Research

Yıl
Year 2017

Cilt
Volume 1

Sayı
Number 1

ISSN:

Kutbilge Akademisyenler Derneđi
ISPARTA

KUTBİLGE AKADEMİSYENLER DERNEĞİ
BİLGE ULUSLARARASI SOSYAL ARAŞTIRMALAR DERGİSİ
BILGE INTERNATIONAL JOURNAL OF SOCIAL STUDIES

Cilt: 1, Sayı: 1, Bahar 2017

Volume: 1, Issue: 1, Spring 2017

Sahibi / Owner

Kutbilge Akademisyenler Derneği Adına
Dr. Hamza KANDEMİR

Editör / Editor

Prof. Dr. Kürşat ÖZDAŞLI

Editör Yardımcısı / Assistant Editor

Dr. Hamza KANDEMİR

Yayın Kurulu / Editorial Board

Prof. Dr. Nazmi AVCI	Doç. Dr. Özgür Kasım AYDEMİR
Doç. Dr. Mustafa LAMBA	Doç. Dr. Said TAŞ
Doç. Dr. Hasan Hüseyin ÖZKAN	Doç. Dr. Mustafa ÖZTÜRK
Doç. Dr. Kadir PEPE	Yrd. Doç. Dr. Yusuf ŞAHİN
Yrd. Doç. Dr. Esmе ÖZDAŞLI	Yrd. Doç. Dr. Himmet BÜKE
Yrd. Doç. Dr. Tayfun YILMAZ	Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ozan CİNEL
Yrd. Doç. Dr. Barbaros Serdar ERDOĞAN	Yrd. Doç. Dr. Musa TÜRKOĞLU
Yrd. Doç. Dr. Mürşit IŞIK	Yrd. Doç. Dr. Serkan DİRLİK
Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan AYTAR	Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞAHİN
Dr. Canan GÖNÜLLÜ TAŞKESEN	Dr. Yusuf ESMER

Yazışma Adresi / Corresponding Address

Çelebiler Mah. Tuhafiyeciler Sitesi No: 11/178 Merkez/ISPARTA
<http://dergipark.gov.tr/busad>
busad@gmail.com

Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, yılda iki kez yayınlanan hakemli bir dergidir. Türkçe ve İngilizce dillerinde iktisat, işletme, uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi, siyaset bilimi, finans, maliye ve diğer ilgili sosyal bilimler alanlarında makaleler yayınlar. Dergide yayınlanan makalelerin dil, bilim, yasal ve etik sorumluluğu yazara aittir. Makaleler kaynak gösterilmeden kullanılamaz.

Bilge Uluslararası Sosyal Arařtırmalar Dergisi

DergiPark

üyesi hakemli bir dergidir.

Değerli okurlar ve yazarlar,

Dergimizin ilk sayısını yayın hayatına sunmaktan mutluluk duyuyorum...

Öncelikle şunu belirtmeliyim ki, heyecan içerisinde yayınladığımız bu sayı, ekibimizin ilk dergi tecrübesidir. Diğer yandan da çalışma arkadaşlarımızın zamanla edinmiş olduğu tecrübelerin bir çıktısıdır. Derginin her aşamasında desteklerini esirgemeyen, Kutbilge Akademisyenler Derneği Yönetim Kuruluna ve diğer akademisyen arkadaşlarıma teşekkürlerimi iletiyorum.

Bu derginin çıkış noktasını, ülke ve dünya literatürüne faydalı çalışmalar yapmayı hedef almış akademisyenler arasındaki iletişimi kuvvetlendirmek ve farklı disiplinlerden araştırmaların yayınlanarak okurlara ulaşmasını kolaylaştırmak fikri oluşturmuştur. İlk etapta yılda iki kez yayınlamayı düşündüğümüz bu dergiyi ileride çok daha iyi noktalara sizlerle beraber getireceğimizden şüphe duymamakla beraber sizlerin de elinden geldiğince katkı yapacağını ümit etmekteyim.

Siz değerli bilim insanları ile sonraki sayımızda görüşmek temennisi ile sevgiyle kalmanızı dilerim.

Saygılarımla...

Dear readers and authors,

I am happy to present the first issue of our journal to the broadcast life...

I should say that it is our team's first journal experience which the issue we published in excitement. On the other hand, it is an output of experiences that our colleagues have acquired over time. I extend my thanks to the Board of Directors of the Kutbilge Association of Academicians and other academicians who have supported in every step of the journal.

We published the first issue in acknowledgment of experience and devoted effort of our colleagues. As to starting point, we have aimed both to strengthen communication among academicians and to make it easier for readers to reach various studies through different disciplines. I believe that we will uplift this journal which to be publish two issues a year with you in the future and I hope that you will contribute to our journal as much as you can.

Dear scientists, I hope to see you in the next issue. Yours sincerely...

Editör / Editor

Prof. Dr. Kürşat ÖZDAŞLI

İÇİNDEKİLER / CONTENTS

Anatanrıça İkonografisi Ve Anaerkillik <i>The Mother Goddess Iconography and Matriarchy</i> Muhammet Fatih DEMİRDAĞ	6
Küreselleşme Sürecinde Türkiye'de İç Göç ve Çalışma Hayatı <i>Internal Migration And Working Life in Turkey During The Globalization Process</i> Mustafa Özcan TAŞKESEN	20
Disiplinler Arası Perspektiften Girişimciliğe Bakış: İktisat, Psikoloji ve Sosyolojinin Gözünden Girişimcilik <i>The Overview of Entrepreneurship From Interdisciplinary Perspective: Entrepreneurship from the Eyes of Psychology, Sociology and Economics</i> Esra SİNCER	36
Y Kuşağının Teknoloji ile İlişkisi: Ön Lisans Öğrencileri Üzerinde Bir Araştırma <i>Y Generation's Relationship with Technology: a Research on Preliminary Undergraduate Students</i> Sümeyye KALAYCI ve Elif KÖKÇEL	78
İnovasyon, Eğitim ve Küresel İnovasyon Endeksi <i>Innovation, Education And Global Innovation Index</i> Said TAŞ	99

YAYIN İLKELERİ

- Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'ne gönderilecek makalelerde imlâ ve noktalama kurallarına riayet edilmesi, en çok önem verilen husustur.
- Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'ne gönderilecek makalelerin atıf yapma ve kaynak gösterme düzeni, APA 6. sürüm uyarınca yapılmalıdır. Bu hususta daha detaylı bilgi için <http://dergipark.gov.tr/busad> adresindeki 'Yazım Kuralları' sekmesini kontrol edebilirsiniz.
- Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'ne gönderilen yazılar daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış ve hâlihazırda yayınlanmak üzere sunulmamış olmalıdır.
- Dergide Türkçe ve İngilizce dillerinden herhangi biri ile yazılmış yazılar yayınlanır. Dergide yayımlanan çalışmaların bilim ve dil bakımından sorumluluğu yazar/yazarlarına aittir.
- Dergimizde sadece akademisyenlerden gelen çalışmalar değil, araştırmacı ve uygulamacılardan gelecek çalışmalarda değerlendirmeye alınacaktır.
- Dergimize gönderilen makaleler şekil ve içerik yönünden ön incelemesi yapıldıktan ve intihal programında taratıldıktan sonra en az iki hakeme gönderilmektedir. Hakemlerden olumlu görüş alınan yazılar yayım sürecine alınır. Hakemlerden bir olumlu ve bir olumsuz rapor alınması halinde çalışma Editör tarafından uygun görüldüğü takdirde üçüncü bir hakeme gönderilir.
- Değerlendirme süreci tamamlanan makaleler gönderiliş tarihi itibarıyla sıralanır ve derginin ilgili sayısında yayımlanır. Yayına kabul edilen makaleler için yazar(lar)a DergiPark aracılığıyla yayına kabul e-postası gönderilir.
- Aynı yazar(lar)ın bir sayıda iki makalesi birden yayımlanmaz.
- Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'nde özgün araştırmaların dışında zaman zaman çeviriler de yayımlanmaktadır. Yapılan çevirinin nerede yayınlandığını gösterir kopyası, yazar(lar)ın ve ilk yayının yapıldığı derginin onayı ile birlikte yazının eki olarak dergiye gönderilmelidir.
- Hakemlerden gelen raporlar doğrultusunda, makalenin yayınlanmasına, rapor çerçevesinde yazar(lar)dan düzeltme, ek bilgi ve kısaltma istenmesine veya yayınlanmamasına karar verilmekte ve bu karar yazar(lar)a sistem üzerinden bildirilmektedir. Yazar(lar), hakemler tarafından istenilen bütün değişiklikleri yapmakla yükümlüdür. İstenilen değişiklikler yapılmadan çalışmalar yayınlanmaz.
- Dergide yayımlanan çalışmalar için yazar(lar)a telif ödemesi yapılmamaktadır. Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'nde yayınlanmak üzere gönderilen makalelerin telif hakkı, makalenin DergiPark üzerinden gönderilmesiyle Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'ne devredilmiş sayılır.
- Yayına kabul edilen veya yayımlanan makaleler, Bilge Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi'nin yazılı izni olmaksızın herhangi bir şekilde çoğaltılamaz ve yayımlanamaz. Ancak, kaynak göstermek şartıyla alıntı yapılabilir.
- Dergide yayımlanan yazılardaki görüşler ve bu konudaki sorumluluk yazarlarına aittir.
- Araştırma konusu makale ve yazı herhangi bir kurum tarafından destek görmüş veya tezden üretilmiş ise bu durum, yazar bilgilerinin yer aldığı makale dosyasının ilk sayfasında belirtilmelidir.